Daha az tanınmış çeşitli meslek
lerden Batılının yalnız İstanbul'da değil fakat Anadolu'nun içlerindeki şehir ve
kasabalarda yaşadıkları bilinir. Bunlardan bazıları Müslüman oluyor ve Devlet
kademelerinde yükselerek en uç noktalara kadar çıkıyorlardı. Cağaloğlu Sinan
Paşa aslında tanınmış İtalyan ailesi Cicala'lardan idi. 996 (1588) - 999 (1591)
yılları arasında Kaptân-ı Deryalık makamında bulunan üluç Hasan Paşa ise as
lında Venedikli olup Celesti ailesinden idi. Busbecq ile İstanbul'a gelip onunla
Amasya'ya kadar da gidip dönen Alman Hans Demschwam, XVI.